1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO
Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

www.uffs.edu.br

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA PROVA DE
CONHECIMENTOS DO EDITAL Nº 514/GR/UFFS/2024 – CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO

SUPERIOR

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL
CAMPUS PASSO FUNDO

Área: 01 Clínica Médica - Cardiologia
Nr. Inscr. CPF Aval. 01 Aval. 02 Aval. 03 MÉDIA Situação

245146010002 ***919.330*** 8,45 9,60 9,10 9,05 Aprovado para a próxima etapa
245146010001 ***394.591*** 8,60 9,30 8,40 8,77 Aprovado para a próxima etapa

Área: 02 Clínica Médica - Geriatria
Nr. Inscr. CPF Aval. 01 Aval. 02 Aval. 03 MÉDIA Situação

245146020003 ***981.250*** 9,20 9,60 9,80 9,53 Aprovado para a próxima etapa
245146020002 ***488.650*** 8,50 8,50 9,50 8,83 Aprovado para a próxima etapa
245146020001 ***442.100*** 9,00 8,00 5,60 7,53 Aprovado para a próxima etapa

Área: 03 Clínica Médica - Pneumologia
Nr. Inscr. CPF Aval. 01 Aval. 02 Aval. 03 MÉDIA Situação

245146030001 ***892.099*** 8,70 8,50 8,80 8,67 Aprovado para a próxima etapa
245146030002 ***476.250*** 9,00 7,00 8,80 8,27 Aprovado para a próxima etapa
245146030003 ***214.610*** Candidato Ausente
245146030004 ***759.720*** Candidato Ausente

Área: 05 Medicina de Família e Comunidade/Saúde Coletiva/Saúde Pública
Nr. Inscr. CPF Aval. 01 Aval. 02 Aval. 03 MÉDIA Situação

245146050001 ***306.350*** 8,80 8,00 9,00 8,60 Aprovado para a próxima etapa
245146050003 ***232.050*** 9,20 7,00 8,90 8,37 Aprovado para a próxima etapa
245146050004 ***798.430*** Candidato Ausente

Área: 06 Fisiologia
Nr. Inscr. CPF Aval. 01 Aval. 02 Aval. 03 MÉDIA Situação

245146060009 ***090.480*** 8,80 9,50 9,25 9,18 Aprovado para a próxima etapa
245146060016 ***176.867*** 9,00 9,50 8,85 9,12 Aprovado para a próxima etapa
245146060012 ***279.929*** 9,00 7,50 8,95 8,48 Aprovado para a próxima etapa
245146060015 ***004.720*** 8,00 7,60 9,15 8,25 Aprovado para a próxima etapa
245146060020 ***240.250*** 8,50 7,10 8,40 8,00 Aprovado para a próxima etapa
245146060013 ***544.560*** 7,30 8,40 8,20 7,97 Aprovado para a próxima etapa
245146060022 ***392.570*** 6,50 8,40 8,93 7,94 Desclassificado conforme item 8.2.12.1 do edital
245146060021 ***348.300*** 7,20 7,00 9,30 7,83 Desclassificado conforme item 8.2.12.1 do edital
245146060024 ***508.440*** 8,00 6,70 8,60 7,77 Desclassificado conforme item 8.2.12.1 do edital
245146060006 ***207.630*** 7,50 7,00 7,45 7,32 Desclassificado conforme item 8.2.12.1 do edital
245146060008 ***329.100*** 8,00 6,00 7,65 7,22 Desclassificado conforme item 8.2.12.1 do edital
245146060005 ***691.540*** 6,80 7,10 7,20 7,03 Desclassificado conforme item 8.2.12.1 do edital
245146060004 ***912.740*** 7,00 6,00 7,70 6,90 Desclassificado conforme item 8.2.12.1 do edital
245146060002 ***236.139*** 4,00 7,70 8,25 6,65 Desclassificado conforme item 8.2.12.1 do edital
245146060026 ***903.690*** 3,50 4,80 5,10 4,47 Reprovado conforme item 8.2.4.2 do edital
245146060014 ***149.300*** 1,70 3,40 3,70 2,93 Reprovado conforme item 8.2.4.2 do edital
245146060010 ***478.260*** Candidato Ausente
245146060011 ***785.430*** Candidato Ausente

2

245146060018 ***854.770*** Candidato Ausente
245146060019 ***365.700*** Candidato Ausente
245146060025 ***528.197*** Candidato Ausente
245146060027 ***817.949*** Candidato Ausente
245146060028 ***586.360*** Candidato Ausente

1. A prova didática está prevista para iniciar no turno matutino do dia 13/10/2024 no campus da UFFS – Campus Passo
Fundo. O ensalamento, data e horário individual da prova didática será publicado no sítio do concurso a partir do dia
10/10/2024.

Chapecó-SC, 04 de outubro de 2024

SANDRA SIMONE HÖPNER PIEROZAN
Presidente da Comissão Permanente de Concurso